Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

FiN 4a giornata attivita di categoria fascia A conc.A
RISULTATI PER CATEGORIA

VENETO

800 Stile Libero Serie

Verona Centro Federale, Domenica 27/02/2022 ore 18:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta Anno Naz

Categoria Ragazzi - F

1 4 2 MANCASSOLA VIVONA MIA 2008

2 2 1 TREVISANEVITA 2008

3 5 2 FARELLOGIULIA 2009

4 3 2 DALLABONA ALESSIA 2009

5 6 2 BIZZOTTO MARTINA 2008
Categoria Juniores - F

1 5 1 CERVEGLIERIRITA 2006

2 3 1 BIANCHIAGNESE 2007
Categoria Cadetti - F

1 4 1 REPELEDILETTA 2005

2 6 1 PASQUALE ARIANNA 2005

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA

ITA
ITA

Foglion. 1
07/03/2022

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

CITTA' SPORT VICENZA
GIS

CITTA' SPORT VICENZA
LEOSPORT

CITTA' SPORT VICENZA

LEOSPORT
FONDAZIONE BENTEGODI

LEOSPORT
CITTA' SPORT VICENZA

Tempo Pti

09:26.44
09:27.23
09:31.69
09:42.25
09:44.51

09:00.71
09:34.41

08:56.23
09:08.71

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

