

4a giornata attività di categoria fascia A conc.A

Foglio n. 1 07/03/2022

RISULTATI PER CATEGORIA

800 Stile Libero

Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Verona Centro Federale, Domenica 27/02/2022 ore 18:00

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno Na	z Società	Tempo Pti
Categoria Ragazzi - F						
1	4	2	MANCASSOLA VIVONA MIA	2008 ITA	CITTA' SPORT VICENZA	09:26.44
2	2	1	TREVISAN EVITA	2008 ITA	GIS	09:27.23
3	5	2	FARELLO GIULIA	2009 ITA	CITTA' SPORT VICENZA	09:31.69
4	3	2	DALLA BONA ALESSIA	2009 ITA	LEOSPORT	09:42.25
5	6	2	BIZZOTTO MARTINA	2008 ITA	CITTA' SPORT VICENZA	09:44.51
Categoria Juniores - F						
1	5	1	CERVEGLIERI RITA	2006 ITA	LEOSPORT	09:00.71
2	3	1	BIANCHI AGNESE	2007 ITA	FONDAZIONE BENTEGODI	09:34.41
Categoria Cadetti - F						
1	4	1	REPELE DILETTA	2005 ITA	LEOSPORT	08:56.23
2	6	1	PASQUALE ARIANNA	2005 ITA	CITTA' SPORT VICENZA	09:08.71